
Mata piknikowa/podróżna XL 140x113 cm - Skarby Oceanu

cena: 65,01 zł
symbol: TL1207200030
wiek:  0-1roku
kolor: niebieski
wymiary (cm): szer. 140 x wys. 113 x dł/gł. 1
waga z opakowaniem: 0.687kg
EAN: 7290108862720

Najnowsza kolekcja Skarby Oceanu od Tiny Love przedstawia produkty, pozwalające na niesamowitą, podwodną podróż w głąb oceanu pełną przygód. Pozwoli
Twojemu dziecku odkryć inny świat- pełen cudownych podwodnych bohaterów. Zanurz się w nietuzinkowym designie oraz spraw, aby Twoje dziecko poczuło
spokój oceanu.

Mata piknikowa (podróżna) XL – Skarby Oceanu to jedna z największych mat firmy Tiny Love. Duży rozmiar zapewnia komfort i bezpieczeństwo poczas
odpoczynku i zabawy.

Ta kolorowa, mięciutka mata oferuje miejsce do motorycznych i sensorycznych doświadczeń dziecka leżącego na pleckach, brzuszku lub podczas turlania.
Stymulowanie różnych zmysłów pozwala na ćwiczenie koordynacji, równowagi i postawy oraz uczy niemowlę kontroli ruchów swojego ciała.

Ekstra duży obszar do rozwoju dziecka, który je zaciekawi i zachęci do rozwoju ruchów całego ciała●

Łatwa do złożenia i przenoszenia z aktywizującymi elementami. Do zastosowania zarówno w domu, jak i na zewnątrz●

Wodoodporna dolna część maty●

Mata z kolekcji Skarby Oceanu! Zachęca do rozwoju dziecka poprzez inspirujące momenty zachwytu●

https://www.marko-baby.pl


Mata posiada:

Piękny, angażujący design, ukazujący podwodny świat - zachęca do dotykania i odkrywania●

Angażujący element a ku-ku schowany za szeleszczącym krabem●

Łatwy do chwycenia gryzak rozgwiazda●

6 delikatnych, satynowych wstążek●

Mięciutką, materiałową płetwę żółwia●

Kółeczko umożliwiające dopięcie dodatkowej zabawki●

Rzep z uchwytem do składania i łatwego przenoszenia maty●

Możliwość prania w pralce●

Mata może być używana jako miejsce do przewijania maluszka lub jako kolorowy kocyk do zabawy w domu i na podwórku.





Łatwa do składania i przenoszenia - całą matę można sprawnie i szybko złożyć do poręcznych rozmiarów. Specjalny uchywt zapewnia wygodne przenoszenie.





Wskazówki rozwojowe:

1 - 2 miesiące:
Połóż się obok dziecka, przytulaj je, baw się z nim. Ciesz się możliwością poznawania się z dzieckiem.

2 - 4 miesiące:
Zachęcaj dziecko do leżenia na brzuszku, połóż dziecko tak, by znalazło się przed jakimś elementem maty bądź obrazkiem. Wskaż na element i powiedz "To jest
rybka!" Zaszeleszcz krabem by zwrócić uwagę dziecka, pokaż gryzak, aby dziecko chwytało je rączkami i gryzło.





5+ miesięcy:
Kiedy dziecko siedzi, pozwól mu cieszyć się przytulnym miejscem do zabawy i odkrywania różnych elementów maty. Użyj malunków stworzonek morskich w celu
opowiadania zabawnych historii. Ta zabawa zaangażuje dziecko do rozwijania słownictwa.

Poniżej znajdziesz kluczowe elementy rozwoju, które Twoje dziecko może rozwijać za pomocą tej zabawki:

Ruchy całego ciała:
Duży obszar do zabawy pozwala dziecku na rozciąganie swojego ciała, eksperymentowanie z ruchem oraz turlaniem się, wydłużaniem czasu na brzuszku czy
siedzeniem ciesząc się wieloma aktywizującymi elementami maty.

Zmysły:
Kolorowy design oraz wyraźnie zdefiniowane ilustracje, grzechoczące i szeleszczące elementy oraz różne faktury stymulują zmysły dziecka.

Wyobraźnia i kreatywność:
Urocze rysunki na macie oraz jej różne aktywizujące elementy otwierają świat wyobraźni i zachęcają do rozwijania wrodzonej kreatywności u dziecka.

Czy wiesz, że?
Od czwartego miesiąca życia dzieci zaczyna fascynować znikanie i pojawianie się przedmiotów, dlatego w tym okresie doskonałym sposobem zabawy są dla nich
różne wariacje gry "A ku-ku".


